
Praha 5, Praha
Část obce: Praha Kraj: Hlavní město Praha

Okres: Praha hlavní město Správní obvod: Praha

GPS souřadnice: 50.075309N, 14.405656E První pís. zmínka: 1960 (64 let) Katastrální výměra: 2 749 ha

Počet obyvatel: 74 984 PSČ: 150 22

Adresa URL: www.praha5.cz

Sportovní možnosti Praha 5
V Praze 5 je možné provozovat téměř všechny sporty od fotbalu, házené, tenisu a rugby přes vodní
sporty až ke golfu. Smíchovská náplavka poblíž botelu Admirál se každoročně v letních měsících
proměňuje v písečnou pláž. Na dvě stě metrů nábřeží je navezeno 700 tun bílého písku, na
kterém se může najednou slunit až 800 návštěvníků. Dřevěná plážová stavba je navržena jako
restaurace a bar se sociálním zařízením. Plovárna nabízí nejrůznější doprovodné služby a kulturní
akce. K nejmodernějším plaveckým stadionům Prahy a celé země však  náleží barrandovský Akvapark,
který se stal Bazénem roku 2006. Lze si zde zaplavat v 25 metrů dlouhém bazénu a využívat vodní
vířivku, dva tobogány a saunu. Dětem slouží brouzdaliště. Od léta 2007 jsou v provozu i venkovní
bazény.
Na území Prahy se nachází několik cyklotras. Některé jsou oficialní, značené žlutými dopravními
značkami se symbolem jízdního kola.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/4672/praha-5/sportovni-aktivity/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 27.7.2024 04:09:54


